PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/05/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATO: Nº 044/2022; PROCESSO: nº 031/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 010/2022; CONTRATADA: EXPRESSO ITAMARATI S.A.; OBJETO: Aquisição de 02 (dois) ônibus usados rodoviários; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 560.000,00 (Quinhentos e Sessenta Mil Reais); PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias para entrega; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.